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DEPARTAMENTI PER ADMINISTRATE

Verifikimi paraprak

Bazuar né dispozitat e nenit 09.té Udhézimit administrativ MFPT, nr.01/2024,pér rregullimin e
procedurave té Konkursit né sektorin Publik ,me daté:27.06.2024,8shté béré verifikimi paraprak pér
plotésimin apo jo té kushteve pér aplikim nga ana e kandidatéve,né konkursin nr.517,té
dt.20/05/2024,pér pozitén:Mjek i pérgjithshém -1 (njé) pozité dhe éshté konstatuar se:

-né afatin e pércaktuar pér aplikim (prej dt.21/05/2024 deri mé 19/06/2024), kané konkuruar
gjithésejt:

- 24 (njézetéekatér) kandidaté,
-té gjithé kandidaté tqé kan aplikuar, i plotésojné kushtet dhe kriteret e Konkursit pér aplikim,
-né afatin e pércaktuar ligjor do té pérpilohet lista e kandidatéve té cilét i kan plotésuar kushtet dhe

kriteret e konkursit dhe
-kandidatét do té lajmérohen népérmjet komunikimit elektronik dhe individualisht pér verifikimin

paraprak.
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